Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2018

   № 1735
г. Волгодонск

О внесении изменения в
постановление Администрации
города Волгодонска
от 06.06.2018 № 1353
«О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2018–2019 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии города Волгодонска, об утверждении положения о ней, ее состава и программы по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии города Волгодонска»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры города к эксплуатации в осенне-зимний период 2018- 2019 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в п. 2.2.62. перечня теплоснабжающих и теплосетевых организаций, а также потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2018 - 2019 годов приложения № 1 к программе по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии города Волгодонска, являющейся приложением к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.06.2018 № 1353 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2018–2019 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии города Волгодонска, об утверждении положения о ней, ее состава и программы по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии города Волгодонска» изменение, изложив его в следующей редакции:

	«2.2.62.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Казачок» г. Волгодонска (МБДОУ ДС «Казачок» г. Волгодонска)».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству                         С.А. Вислоушкина.

Глава Администрации
города Волгодонска

   В.П. Мельников
Проект постановления вносит
заместитель главы Администрации
города Волгодонска по городскому хозяйству